МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад № 11 города Буйнакска»

Республика Дагестан, г. Буйнакск, ул. Орджоникидзе 8 «а», т. 8(87237) 2-10-72

_______________________________________________________________________________________

Приказ № 14
по МК ДОУ Д/С № 11                                                                                                 от 29.08.2019г.

Об организации работы по профилактике
детского дорожно-транспортного травматизма
на 2019 – 2020 уч. год.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить зам. зав. по УВР Магомедову М.К. ответственным за организацию профилактической работы по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма.
2. Ответственному – разработать план работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма на 2019 - 2020 учебный год.

3. Организовать проведение с 1 сентября 2019 года занятия на транспортной площадке по безопасности детей на дорогах.

4. Рассмотреть на педагогических советах, родительских собраниях вопросы организации профилактической работы по предупреждению детского дорожно - транспортного травматизма с привлечением инспекторов ГИБДД (сентябрь, май).

5. Организовать систематическое изучение Правил дорожного движения, бесед с воспитанниками по Правилам дорожного движения, проведение тематических мероприятий: конкурсов, соревнований, игр, викторин с привлечением родителей.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МК ДОУ ДС 11
Гаджиева Н.А.